WHOLESALE PRICE LIST

EFFECTIVE: MAY 10, 2026
International Glacé is recognized as the leading processor &
distributor of the finest collection of Glacé Fruit in the world!

MIX & MATCH FULL CASES TO QUALIFY FOR 15 CASE PRICING

GLACE FRUIT - USA

$/CASE $/LB. $/CASE $/LB.
G207 Apricots, Jumbo Glacé 20 Ib $399.00 $19.95 $380.00 $19.02
1G206 Apricots, Large Glacé 20 b $397.00 $19.84 $378.40 $18.92
1G205 Apricots, Medium Glacé 20 b $395.00 $£19.78 $374.20 $18.71
1G220 Orange Slice, Glacé 20 Ib $351.20 $17.56 $337.20 $16.86
1G210 Pineapple, Glacé 20 b $359.60 $17.98 $348.60 $17.43
1G208 Peach, Glacé 201b $430.00 $21.50 $390.00 $19.50
1G212 Pear, Glacé 20 b $430.00 $21.50 $390.00 $19.50
DRIED BERRIES & CHERRIES $/CASE $/LB. $/CASE $/LB.
IGNEW Strawberries, Dried 22 1b $238.26 $10.83 $220.00 $10.00
1G221 Blueberries, Dried 101b $121.00 $12.10 $115.40 $11.54
G222 Cranberries, Dried 25ib $93.75 $3.75 $86.25 $3.45
1G223 Cherries, Dried 101b $121.00 $12.10 $115.40 $11.54

ONE CASE PRICING

(%  ITALIAN GLACE PEELS & CHERRIES

reflected on this page.

= Varieties (full cases only) can be mixed
and matched 1o attain the fifteen-case
pricing level,

* Prices apply to all shipments processed
through our Fresno, CA Distribution
Center.

+ All prices are F.O.B. Fresno, CA. (Full
pailet and container prices are

items. Orders received before 2:00 PM
Pacific Time will be processed and
shipped within two business days.
(We ship most orders within 24 hours.)

[ peuvery

We ship orders via United Parcel Service
at the Commercial Ground Rates
published in January 2026 (This includes
100 wt. units). Many other shipping

A service charge of 1.5% per month
will be added to all past due accounts.

™= SO i

MasterCard, Visa and
American Express are
gladly accepted.

C.0.D. delivery.

: : $/CASE $/LB. $/CASE $/LB.
1G27847  Lemon Peel, Diced (3—-5 mm) 22 1b $108.90 $4.95 $102.30 $4.65
IG27848 Orange Peel, Diced (3-5 mm) 22 b $108.90 $4.95 $102.30 $4.65
1G27842 Lemon Peel, Whole 22 b $213.84 $9.72 $198.44 $9.02
IG27841  Orange Peel, Whole 22 b $190.30 $8.65 $185.90 $8.45
iG224 Red Cherries, Glacé 301b $217.50 £7.25 $207.60 $6.92

ONE CASE PRICING 15 CASE PRICING |
FLJI & ASIAN GINGER $/CASE $/LB. $/CASE $/LB.

G112 Ginger, Crystallized Diced (15-22 mm) 11 Ib, case Fiji $152.68 $13.88 $146.85 $13.35
1G110 Ginger, Crystallized Slice (2-5 ¢m) 11 Ib, case Fiji £176.88 $16.08 $164.23 $14.93
IG110 Ginger, Crystallized Slice (2-5 cm) 24.5 Ib, case Fij $315.80 $12.89 $293.02 $11.96
G111 Ginger, Drained Slice (25-35 mm) 24.7 Ib, pail Fiji $314.34 $12.83 $291.80 $11.91
1G114 Ginger, Drained Diced (18-22 mm) 24.7 b, pail Fiji $293.02 $11.96 $280.53 $11.45
1G225 Ginger, Crystallized Small Diced (3-5 mm) 44 Ib, case Thailand $198.00 $4.50 $187.00 $4.25

TERMS & CONDITIONS (D PROCESSING TERMS @ cob

* Twao pricing categories are available as We offer 48 hr. tum-around on in stock Terms are NET 20 days OAC. Sorry, we are unable to offer

b RETURNS
No retums will be accopted without

return authorization. All requests
must be made within three days

of delivery. All claims for damaged
freight must be noted with the carrier
at the ime of delivery. Shortages and
errars must be reported within three

availabile:) N i business days of delivery.
., 760-731-3220 alan@internationalglace.com | @) www.internationalglace.com

Accounts Receivable & Distribution Center: 4055 W. Shaw Ave. #102, Fresno, CA 93722




